



บันทึกข้อความ

หน่วยงาน ศูนย์ภาษา คณะศิลปศาสตร์

โทร 1683

ที่ อว 7326.05/0002

วันที่ 4 มกราคม 2566

เรื่อง รายงานทางการเงินศูนย์ภาษา คณะศิลปศาสตร์ ประจำปีเดือนธันวาคม 2565

เรียน คณบดีคณะศิลปศาสตร์

ตามที่ท่านคณบดีได้สั่งการให้หน่วยการเงินและพัสดุ คณะศิลปศาสตร์ รายงานการรับและจ่ายเงินรายได้ศูนย์ภาษา คณะศิลปศาสตร์ เพื่อให้ทราบนั้น

ทางหน่วยการเงินและพัสดุ จึงขอส่งรายงานการเงินของศูนย์ภาษา คณะศิลปศาสตร์ ประจำปีเดือน ธันวาคม 2565 ดังเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(นางสาวเอมอร วงศ์วรรณ)

นักวิชาการเงินและบัญชี

(ดร.ชนาภา ดวงไฟ)

รองคณบดีฝ่ายกิจการพิเศษ คณะศิลปศาสตร์

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.จิตติมา กาวิระ)

คณบดีคณะศิลปศาสตร์

ว/ด/ป	รายการ	รับ		จ่าย		คงเหลือ		ในเบิก			เลขที่เช็ค
		เงินสด	ธนาคาร	เงินสด	ธนาคาร	เงินสด	ธนาคาร	ว/ด/ป	เลขที่เอกสาร	จำนวนเงิน	
1 ต.ค. 65	ขอยกมาจากปีงบประมาณ 2565	-	602,250.00	-	-	-	602,250.00				
1 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา		200.00				602,450.00				
5 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		20,200.00				622,650.00				
6 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		5,700.00				628,350.00				
7 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		5,700.00				634,050.00				
8 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		3,300.00				637,350.00				
9 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		2,600.00				639,950.00				
10 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		3,500.00				643,450.00				
11 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		5,600.00				649,050.00				
12 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา		1,800.00				650,850.00				
12 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		11,600.00				662,450.00				
13 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา		200.00				662,650.00				
13 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		2,300.00				664,950.00				
14 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		200.00				665,150.00				
15 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		2,500.00				667,650.00				
16 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		2,200.00				669,850.00				
17 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		2,700.00				672,550.00				
18 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		4,000.00				676,550.00				
19 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		6,400.00				682,950.00				
25 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		27,200.00				710,150.00				
26 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		12,000.00				722,150.00				
27 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา		600.00				722,750.00				
28 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา		200.00				722,950.00				
7 พ.ย. 65	รับรายได้ค่าธรรมเนียมอื่นๆ - ค่าบริการแปลภาษา		13,500.00				736,450.00				
9 พ.ย. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา		300.00				736,750.00				
9 พ.ย. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		39,700.00				776,450.00				
10 พ.ย. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา		400.00				776,850.00				
10 พ.ย. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		18,400.00				795,250.00				
11 พ.ย. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา		500.00				795,750.00				
11 พ.ย. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		7,200.00				802,950.00				
	ยอดรวมทั้งสิ้น	-	802,950.00	-	-	-	802,950.00				

ว/ด/ป	รายการ	รับ		จ่าย		คงเหลือ		ใบเบิก			เลขที่เช็ค
		เงินสด	ธนาคาร	เงินสด	ธนาคาร	เงินสด	ธนาคาร	ว/ด/ป	เลขที่เอกสาร	จำนวนเงิน	
12 พ.ย. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		4,800.00				807,750.00				
13 พ.ย. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		4,400.00				812,150.00				
14 พ.ย. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		7,200.00				819,350.00				
15 พ.ย. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		11,800.00				831,150.00				
16 พ.ย. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		13,700.00				844,850.00				
30 พ.ย. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา		1,400.00				846,250.00				
30 พ.ย. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		6,500.00				852,750.00				
1 ธ.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา		200.00				852,950.00				
1 ธ.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		5,700.00				858,650.00				
2 ธ.ค. 65	รับเงินค่าสมัครอบรมหลักสูตร English for Graduate Studies III		42,000.00				900,650.00				
2 ธ.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา		900.00				901,550.00				
2 ธ.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		4,400.00				905,950.00				
3 ธ.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		4,600.00				910,550.00				
4 ธ.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		3,900.00				914,450.00				
5 ธ.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		2,600.00				917,050.00				
6 ธ.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		6,100.00				923,150.00				
7 ธ.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		10,700.00				933,850.00				
15 ธ.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา		900.00				934,750.00				
16 ธ.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา		300.00				935,050.00				
25 ธ.ค. 65	รับดอกเบี้ยเงินฝากธนาคาร		771.70				935,821.70				
28 ธ.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา		1,400.00				937,221.70				
29 ธ.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา		1,500.00				938,721.70				
	ยอดรวมทั้งสิ้น	-	938,721.70	-	-	-	938,721.70				

ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....

(นางสาวอมร วงศ์วรรณ)

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี

วันที่ 4 ม.ค. 2566

ข้อมูล ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2565

ตรวจสอบความถูกต้อง

ลงชื่อ.....

(ดร.ชนาภา ดวงไฟ)

รองคณบดีฝ่ายกิจการพิเศษ คณะศิลปศาสตร์

วันที่ 4 ม.ค. 2566

ตรวจสอบความถูกต้อง

ลงชื่อ.....

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.จิตติมา กาวิระ)

คณบดีคณะศิลปศาสตร์

วันที่ 4 ม.ค. 2566

ศูนย์ภาษาและศิลปศาสตร์ มหาวิทยาลัยพะเยา
งบประมาณยืมเงินฝากธนาคารไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 891-2-42797-2
บัญชีออมทรัพย์
ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2565

	(บาท)
ยอดคงเหลือตามรายการบัญชีธนาคาร ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2565	938,721.70
ยอดคงเหลือตามสมุดบัญชีของศูนย์ภาษาและศิลปศาสตร์ ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2565	<u>938,721.70</u>
ยอดคงเหลือตามรายการบัญชีคณะ ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2565	938,721.70
ยอดคงเหลือตามรายการบัญชีธนาคาร ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2565	<u>938,721.70</u>

ผู้จัดทำ



.....
(นางสาวเอมอร วงศ์วรรณ)

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี

วันที่ 4 ม.ค. 2566

วิเคราะห์รายรับ รายจ่าย ศูนย์ภาษาศณะศิลปศาสตรสัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนัลิตปริญญาตรี

วันที่	รายละเอียด	ค่าสัครสอบวัดความรู้		
		ระดับปริญญาตรี		
		รับเงิน	จ่ายเงิน	คงเหลือ
	การรับสัครสอบระดับปริญญาตรี ประจำเดือน ตุลาคม 65			
5 ต.ค. 65	รับเงินค่าสัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนัลิตปริญญาตรี	20,200.00		20,200.00
6 ต.ค. 65	รับเงินค่าสัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนัลิตปริญญาตรี	5,700.00		25,900.00
7 ต.ค. 65	รับเงินค่าสัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนัลิตปริญญาตรี	5,700.00		31,600.00
8 ต.ค. 65	รับเงินค่าสัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนัลิตปริญญาตรี	3,300.00		34,900.00
9 ต.ค. 65	รับเงินค่าสัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนัลิตปริญญาตรี	2,600.00		37,500.00
10 ต.ค. 65	รับเงินค่าสัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนัลิตปริญญาตรี	3,500.00		41,000.00
11 ต.ค. 65	รับเงินค่าสัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนัลิตปริญญาตรี	5,600.00		46,600.00
12 ต.ค. 65	รับเงินค่าสัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนัลิตปริญญาตรี	11,600.00		58,200.00
13 ต.ค. 65	รับเงินค่าสัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนัลิตปริญญาตรี	2,300.00		60,500.00
15 ต.ค. 65	รับเงินค่าสัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนัลิตปริญญาตรี	2,500.00		63,000.00
16 ต.ค. 65	รับเงินค่าสัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนัลิตปริญญาตรี	2,200.00		65,200.00
17 ต.ค. 65	รับเงินค่าสัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนัลิตปริญญาตรี	2,700.00		67,900.00
18 ต.ค. 65	รับเงินค่าสัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนัลิตปริญญาตรี	4,000.00		71,900.00
19 ต.ค. 65	รับเงินค่าสัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนัลิตปริญญาตรี	6,400.00		78,300.00
25 ต.ค. 65	รับเงินค่าสัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนัลิตปริญญาตรี	27,200.00		105,500.00
26 ต.ค. 65	รับเงินค่าสัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนัลิตปริญญาตรี	12,000.00		117,500.00
	ค่าคุมสอบ		68,400.00	49,100.00
	หักรายได้10%ให้มหาวิทยาลัย $117,500 \times 10\% = 11,750$ บาท		11,750.00	37,350.00
	ยอดรวมคงเหลือ	117,500.00	80,150.00	37,350.00

วันที่	รายละเอียด	ค่าสัครสอบวัดความรู้		
		ระดับปริญญาตรี		
		รับเงิน	จ่ายเงิน	คงเหลือ
	การรับสัครสอบระดับปริญญาตรี ประจำเดือน พฤศจิกายน 65			
9 พ.ย. 65	รับเงินค่าสัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนัลิตปริญญาตรี	39,700.00		39,700.00
10 พ.ย. 65	รับเงินค่าสัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนัลิตปริญญาตรี	18,400.00		58,100.00
11 พ.ย. 65	รับเงินค่าสัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนัลิตปริญญาตรี	7,200.00		65,300.00
12 พ.ย. 65	รับเงินค่าสัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนัลิตปริญญาตรี	4,800.00		70,100.00
13 พ.ย. 65	รับเงินค่าสัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนัลิตปริญญาตรี	4,400.00		74,500.00
14 พ.ย. 65	รับเงินค่าสัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนัลิตปริญญาตรี	7,200.00		81,700.00
15 พ.ย. 65	รับเงินค่าสัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนัลิตปริญญาตรี	11,800.00		93,500.00
16 พ.ย. 65	รับเงินค่าสัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนัลิตปริญญาตรี	13,700.00		107,200.00
	ค่าคุมสอบ		35,130.00	72,070.00
	หักรายได้10%ให้มหาวิทยาลัย $107,200 \times 10\% = 10,720$ บาท		10,720.00	61,350.00
	ยอดรวมคงเหลือ	107,200.00	45,850.00	61,350.00

วันที่	รายละเอียด	ค่าสมัครสอบวัดความรู้		
		ระดับปริญญาตรี		
		รับเงิน	จ่ายเงิน	คงเหลือ
	การรับสมัครสอบระดับปริญญาตรี ประจำเดือน ธันวาคม 65			
30 พ.ย. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	6,500.00		6,500.00
1 ธ.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	5,700.00		12,200.00
2 ธ.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	4,400.00		16,600.00
3 ธ.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	4,600.00		21,200.00
4 ธ.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	3,900.00		25,100.00
5 ธ.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	2,600.00		27,700.00
6 ธ.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	6,100.00		33,800.00
7 ธ.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	10,700.00		44,500.00
	ค่าคุมสอบ		21,095.00	23,405.00
	หักรายได้ 10% ให้มหาวิทยาลัย $44,500 \times 10\% = 4,450$ บาท		4,450.00	18,955.00
	ยอดรวมคงเหลือ	44,500.00	25,545.00	18,955.00

วิเคราะห์รายรับ รายจ่าย ศูนย์ภาษาคณะศิลปศาสตร์ การรับสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา

วันที่	รายละเอียด	ค่าสมัครสอบวัดความรู้ระดับบัณฑิตศึกษา		
		รับเงิน	จ่ายเงิน	คงเหลือ
	การรับสมัครสอบระดับบัณฑิตศึกษา ประจำเดือน ตุลาคม 65			
28 ก.ย. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา	900.00		900.00
29 ก.ย. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา	700.00		1,600.00
30 ก.ย. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา	500.00		2,100.00
1 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา	200.00		2,300.00
12 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา	1,800.00		4,100.00
13 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา	200.00		4,300.00
	ค่าคุมสอบ		2,400.00	1,900.00
	หักรายได้10%ให้มหาวิทยาลัย $4,300 \times 10\% = 430$ บาท		430.00	1,470.00
	ยอดรวมคงเหลือ	4,300.00	2,830.00	1,470.00

วันที่	รายละเอียด	ค่าสมัครสอบวัดความรู้ระดับบัณฑิตศึกษา		
		รับเงิน	จ่ายเงิน	คงเหลือ
	การรับสมัครสอบระดับบัณฑิตศึกษา ประจำเดือน พฤศจิกายน 65			
27 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา	600.00		600.00
28 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา	200.00		800.00
9 พ.ย. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา	300.00		1,100.00
10 พ.ย. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา	400.00		1,500.00
11 พ.ย. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา	500.00		2,000.00
	ค่าคุมสอบ		2,400.00	- 400.00
	หักรายได้10%ให้มหาวิทยาลัย $2,000 \times 10\% = 200$ บาท		200.00	- 600.00
	ยอดรวมคงเหลือ	2,000.00	2,600.00	- 600.00

วันที่	รายละเอียด	ค่าสมัครสอบวัดความรู้ระดับบัณฑิตศึกษา		
		รับเงิน	จ่ายเงิน	คงเหลือ
	การรับสมัครสอบระดับบัณฑิตศึกษา ประจำเดือน ธันวาคม 65			
30 พ.ย. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา	1,400.00		1,400.00
1 ธ.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา	200.00		1,600.00
2 ธ.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา	900.00		2,500.00
15 ธ.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา	900.00		3,400.00
16 ธ.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา	300.00		3,700.00
	ค่าคุมสอบ		2,400.00	1,300.00
	หักรายได้10%ให้มหาวิทยาลัย $3,700 \times 10\% = 370$ บาท		370.00	930.00
	ยอดรวมคงเหลือ	3,700.00	2,770.00	930.00

สรุปยอดรวม ยอดรับทั้งหมด
ค่าใช้จ่ายทั้งหมด
ยอดรวมคงเหลือรับจริง

279,200.00 บาท

159,745.00 บาท

119,455.00 บาท

ผู้จัดทำ



(นางสาวเอนอร วงศ์วรรณ)

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี

วันที่ 4 ม.ค. 2566

ธนาคารไทยพาณิชย์ จำกัด (มหาชน)
Siam Commercial Bank PCL,
9 ถนนรัชดาภิเษก แขวงจตุจักร เขตจตุจักร กทม. 10900
9 Ratchadapisek Rd., Jatujak, Jatujak, Bangkok 10900

บริการเรียกดูข้อมูลบัญชี และรายงานต่างๆ / Information Reporting
บริการ / Product Name : SCB Business Net

ประเภทของรายการ : บริการรายการเดินบัญชีย้อนหลัง
Report Type : Historical Statement

หมายเลขบัญชี / Account No. 8912427972 ชื่อบัญชี / Account Name UNIVERSITY OF PHAYAO
ข้อมูลระหว่างวันที่ / Date 01/12/2022 ถึง 31/12/2022 สกุลเงิน / Currency. THB

รายการเดินบัญชีย้อนหลัง / Historical statement Transactions

				ยอดคงเหลือยกมา / Balance Forward		852,750.00	
Date Time	Tr Code	Channel	Cheque No	Debit	Credit	Balance	Description
15/12/2022 09:11	X1	ENET	N/A		300.00	934,150.00	รับโอนจาก SCB x5058 นางสาว วิกาลิรี ศรีส
15/12/2022 09:59	X1	ENET	N/A		200.00	934,350.00	ออมสิน (GSB) /X376285
15/12/2022 13:42	X1	ENET	N/A		200.00	934,550.00	รับโอนจาก SCB x2222 นางสาว ศุภารัตน์ เกษ
15/12/2022 14:00	X1	ENET	N/A		200.00	934,750.00	ออมสิน (GSB) /X673131
16/12/2022 15:43	X1	ENET	N/A		300.00	935,050.00	กรุงไทย (KTB) /X918753
25/12/2022 23:59	IN	SYSG	N/A		771.70	935,821.70	จากระบบเงินฝาก
28/12/2022 10:48	X1	ENET	N/A		300.00	936,121.70	กรุงไทย (KTB) /X566609
28/12/2022 11:42	X1	ENET	N/A		200.00	936,321.70	รับโอนจาก SCB x0611 น.ส. ปัทสรา อินทร์ค
28/12/2022 13:14	X1	ENET	N/A		200.00	936,521.70	รับโอนจาก SCB x9754 น.ส. ภรภัทร ปิยะดา
28/12/2022 13:32	X1	ENET	N/A		200.00	936,721.70	กรุงไทย (KTB) /X612035
28/12/2022 19:28	X1	ENET	N/A		200.00	936,921.70	ออมสิน (GSB) /X376285
28/12/2022 22:24	X1	ENET	N/A		300.00	937,221.70	กรุงไทย (KTB) /X844353
29/12/2022 09:44	X1	ENET	N/A		100.00	937,321.70	รับโอนจาก SCB x0611 น.ส. ปัทสรา อินทร์ค
29/12/2022 11:04	X1	ENET	N/A		300.00	937,621.70	รับโอนจาก SCB x5036 นาย นิธิศ พันธโม
29/12/2022 13:31	X1	ENET	N/A		200.00	937,821.70	กรุงไทย (KTB) /X883418
29/12/2022 14:00	X1	ENET	N/A		300.00	938,121.70	กรุงไทย (KTB) /X043520
29/12/2022 14:45	X1	ENET	N/A		300.00	938,421.70	รับโอนจาก SCB x5058 นางสาว วิกาลิรี ศรีส
29/12/2022 23:00	X1	ENET	N/A		300.00	938,721.70	กรุงไทย (KTB) /X327826
Total Debits				0.00			
Total Credits					85,971.70		

(นางสาวเอมอร วงศ์วรรณ)
นักวิชาการเงินและบัญชี